
اصــل  زاده  محمــد  -امیــد  تبریــز 
النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس ســازمان 
جهادکشاورزی اســتان آذربایجان شرقی از توزیع 30 

درصد میوه شب عید از طریق سامانه بازرگام خبر داد.
مهندس اکبر فتحی در گفتگوی ویژه خبری شبکه سهند 
در ارتباط با ارزیابی میزان موفقیت ســامانه بازرگام در 
تامین اقلام و کالاهای ضروری در استان ، با بیان اینکه 
ارزیابی این سامانه قطعاً در گرو وقوف به هدف راه اندازی 
آن است گفت: هدف ســامانه این بود که محصولات 
کشاورزی و کالاهای اساســی بدون واسطه در اختیار 
مصرف کننده قرار گیرد. سامانه دارای کارگزاری است 
که محصولات موسوم به کالاهای اساسی در جامعه را 
تهیه کرده و در بستر اینترنت از طریق سامانه در اختیار 
خریداران و مصرف کنندگان قرار می دهد در ابتدای راه 
اندازی، تعداد اقلامی مشمول این سامانه به سه یا چهار 
قلم کالا محدود می شد که شامل مرغ منجمد، تخم مرغ 
و روغن نباتی بود که در ادامه این تعداد افزایش یافت و 
اقلامی مانند میوه و سیب زمینی، برنج ایرانی و وارداتی 
نیز بدان افزوده شد با توجه به اینکه اقلام مذکور با قیمت 

مصوب عرضه شده و در کمترین زمان ممکن به دست 
خریدار می رسد، به نظر می رسد بازخورد عمومی این 
سامانه هم در زمینه تأمین و هم تعدیل قیمت کالاها مثبت 
تلقی گردد. برای مثال در مورد جهش قیمت چند هفته 

پیش سیب زمینی، عرضه این محصول به قیمت 8 هزار 
تومان در سامانه بازرگام تاثیر خود را در کف بازار نیز نشان 
داد البته قطعاً باید نواقص و مشکلات موجود رفع شده 
و میزان اقلام مشمول این طرح افزایش یابد تا آسایش و 

رفاه مردم بواسطه این امر ایجاد گردد.
وی افزود: کالایی که بیشترین عرضه را در سامانه بازرگام 
دارد محصول برنج است که در دو رقم برنج ایرانی و برنج 
وارداتی با قیمت مناسب عرضه می گردد، همینطور روغن 
مایع و مرغ منجمد، سیب زمینی، سیب و پرتقال کالاهایی 
هستند که به صورت روزانه عرضه می گردند باید توجه 
نمود که کارگزار تأمین کالا و در واقع سرمایه گذار این 
سامانه، گهگاه نقدینگی لازم برای تأمین و عرضه تمام 
کالاها در بستر سامانه بازرگام را ندارد لذا در هماهنگی با 
استانداری تلاش می شود سرمایه گذاران دیگری تحت 
عنوان کارگزار و نیز پلتفرمهای دیگری نیز به این طرح 
اضافه گردد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان در 
ارتباط با نقش سامانه بازرگام در تنظیم بازار بیان داشت: 
در امر تنظیم بازار و تنظیم قیمت ها علاوه بر بحث نظارت 
و بازرسی، ایجاد فراوانی و عرضه بیشتر کالا نیز موضوع 
مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و بواسطه این 
سامانه تلاش می شود با عرضه بیشتر و مناسب کالا تعدیل 
بازار اتفاق بیفتد و از آنجاییکه محصولات کشاورزی، 
محصولات فسادپذیری می باشند عرضه کالا با قیمت 
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آغاز رسمی طرح استقبال از بهار 1401 

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-طرح استقبال از بهار 1401 با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی گرگان رسما آغازشد
با حضور محمدرضا سبطی شهردار گرگان و  سید میثم حسینی، حجت مقسم و مهران کاظم نژاد اعضای شورای اسلامی شهر، بیژن مومنی مدیر شهرداری منطقه دو، احمد سالاری معاون خدمات شهری، 
مهستی قدس ولی مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز و تعدادی دیگر از مدیران و نیروهای خدماتی و فضای سبز شهرداری طرح استقبال از بهار 1401 به صورت رسمی در محلات کوی اوزینه و کوی 
اسلام آباد )محدوده پارک ملت( آغاز شد. آماده سازی المان های جدید، گل کاری، حذف زوائد بصری، شست و شو و رنگ آمیزی جداول، بازسازی و رنگ آمیزی مخازن زباله، نظافت و پاکسازی ویژه ورودی ها 
و خروجی ها و مراکز گردشگری و اماکن عمومی و همچنین لکه گیری آسفالت و توجه ویژه به محلات کم برخوردار در آستانه سال جدید، از جمله مواردی هستند که در قالب طرح استقبال از بهار اجرا می شود.

این طرح ازروز هفتم اسفند آغاز شده و تا پایان تعطیلات نوروز ادامه خواهد داشت.

 ایجاد ثبات در بازار محصولات اساسی آذربایجان شرقی
 با شبکه توزیع هوشمند

عملیات سم پاشی درختان با روغن »وُلک« برای نخستین بار در کرمانشاه انجام شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادسرآمد-- رییس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه، از 
انجام عملیات سم پاشی زمستانه با روغن »وُلک« 
برای نخستین بار در شهر کرمانشاه برای مبارزه با آفات و 

بیماری های درختان خبر داد.
  »فرامرز رحمتی زاده« افزود: روغن وُلک حشره کشی 
است که حشــرات و کنه ها را می تواند از بین ببرد. این 
روغن به مقدار زیاد تصفیه شده به گونه ای که اجزای 

خطرناک آن  برای گیاهان حذف شده است.
وی اضافه کرد: روغن وُلک بین ۹۲ تا ۹۹ درصد خالص 
است که بعد از تقطیر و فیلتراسیون به این روغن مواد 
افزودنی و آب اضافه می شود تا به آسانی قابل استفاده 

شود.
رییس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهرداری 

کرمانشــاه تصریح کرد: روغن وُلک در بیشترین حد 
می تواند حشــرات و تخم آن ها )لارو( را از بین ببرد، 
این حشــرات مانند انواع کنه ها، شپشــک ها، شته ها، 
پسیل، کرم های جوانه خوار، حشرات سفید، تیریپس، 
عنکبوتیان و کرم های ریز و دیگر حشرات روی انواع 
درختان هستند و بهترین زمان حذف این حشرات در 
زمستان است که علاوه بر حشره کشی از این روغن برای 
قارچ کشی می توان استفاده کرد و با کشتن حشرات که 
عامل انتشار ویروس ها هستند بیماری های ویروسی 

نیز از بین می روند.
رحمتی زاده افزود: روغن زمستانه وُلک حشرات را با 
تماس مستقیم از بین برده و کنترل می کند که طی این 
عملیات حشرات که عامل انتقال بیماری ها هستند با 
پاشش روغن روی حشــرات و لارو آن ها، راه تنفسی 

حشــرات و لاروها بســته و به عبارتی حشرات خفه 
می شوند. وی ادامه داد: در زمستان که معمولاً برگی روی 
درختان نیست درختان بی برگ بوده و جایی برای مخفی 
شدن حشــرات روی درختان نیست و تمام درخت و 
حشرات روی آن در معرض پاشش روغن وُلک قرار  

می گیرد و بدین ترتیب حشرات ازبین می روند.
رییس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهرداری 
کرمانشاه، مزایای اســتفاده از روغن وُلک را این گونه 
برشمرد و گفت: این روغن برای انسان و محیط زیست 
طبیعی بی خطر است و همچنین این روغن  غیر انتخابی 
هستند و بیشتر حشرات را از بین می برند و برای پاشش 
روغن وُلک وسیله خاصی جز یک سم پاش موردنیاز 

نیست.
رحمتی زاده، بهترین زمان برای سم پاشی زمستانه را اوایل 

اسفندماه عنوان کرد و افزود: آنچه از سم پاشی زمستانه با 
روغن وُلک باید مورد توجه باشد این است که این روغن 
در صورتی که خوب به کار برده شود برای کنترل آفات 
و حشرات بسیار  موثر است و کمتر از حشره کش های 
شیمیایی ایجاد مسمومیت می کند و سم پاشی زمستانه 
بسیاری از آفات و حشرات را که به گیاهان و درختان 
خسارت وارد می کند؛ از بین می برد و از برُوز مشکلات 

در این زمینه جلوگیری خواهد کرد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: عملیات سم پاشی زمستانه 
با روغن وُلک از ســری برنامه ها و اقدامات مجموعه 
کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری است که با نظارت مستقیم کارشناسان 
و مهندسین مربوطه و با همکاری و مشارکت فضای سبز 

مناطق هشت گانه شهرداری در دست اقدام است.

شهردار مشهد:
سطح رضایتمندی مردم از  شهرداری ها قابل قبول نیست

مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار مشهد گفت: سطح رضایتمندی مردم از 
مجموعه شهرداری ها در سراسر کشور بنا به هر دلیلی قابل قبول نیست.

سیدعبدالله ارجائی در مراسم گرامیداشت روز وکیل مدافع اظهار کرد: این درحالی 
است که بیشترین خدمات را شهرداری در برابر ســایر سازمان ها و دستگاه های 
دولتی به مردم ارائه می دهد. این همه شکایت علیه شهرداری ها و شهرداری ها علیه 

مردم برای چیست؟ شهرداری ها یک نهاد 100 درصد خدماتی هستند.
وی ادامه داد: یکی از نکاتی که برای ما در حوزه حقوقی بسیار مهم است، رعایت 
حق مردم است. بر همین اســاس از همکارانم می خواهم که در مواجهه با مردم 
نهایت انصاف را در مباحث حقوقی داشــته باشــند؛ کاری که تاکنون هم انجام 

می دادند.
شهردار مشهد خاطرنشــان کرد: اولین و اصلی ترین درخواست ما از کارشناسان 
حقوقی این است که نسبت به مردم نهایت انصاف را داشته باشند اما در مقابل گردن 
کلفت ها، زمین خواران، شهرخواران، منابع ثروت و قدرت محکم بایستند و بدانند 

با تمام توان از ایشان حمایت خواهیم کرد.
ارجائی افزود: یکی از گرفتاری های کشــور تعدد قوانین اســت که بعضا مغایر 
هم هست. شاید اصلاح قوانین در کشور سخت باشــد اما شوراهای شهر هنوز 

نوپاست. اگر امروز شروع کنیم، می توانیم برخی از مصوبات را اصلاح کنیم.
وی ضمن اشاره به اینکه باید کمیته یا کارگروهی در شهرداری برای مانع زدایی و 
اصلاح مصوبات ایجاد شود، خاطرنشان کرد: در این راستا از پیشکسوتان حقوقی 
و اعضای شورای اسلامی شــهر دعوت می کنم یک دور مصوبات ادوار مختلف 
شورای شهر بررسی شــود. این موضوع می تواند ثمرات زیادی برای شهرداری 

داشته باشد.
ارجائی گفت: اکنون در ابتدای کار دولت قرار داریــم و اداره کل حقوقی ما باید 
این توان را داشته باشد که پیشنهادات اصلاحی را برای فرایندهای جاری حقوقی 

ارائه دهد.
شهردار مشهد افزود: بعضی از قوانین اگر مقداری تغییر کند، دست ما برای ارائه 
خدمت بسیار باز و گره از مشکلات مردم گشوده خواهد شد. در همین راستا باید 

یک اتاق فکر در اداره کل حقوقی شهرداری تشکیل شود.
ارجائی به اصلاح برخی از بندهای بودجه 1401 کشــور در حوزه شهرداری ها 
اشاره و اظهار کرد: اگر بودجه 1401 کشور با همان شکلی که در حوزه شهرداری ها 
بود، تصویب می شــد، دچار مشــکلات زیادی می شــدیم؛ لذا با کار منسجم و 
همکاری شــهرداری ها و مجلس پیگیری های زیادی انجام گرفت و سرانجام ما 

پیروز شدیم.
وی گفت: در همین راستا امروز توانستیم یک تبصره دیگر که علیه شهرداری ها 

بود، تحت عنوان ۲ درصد از محل عوارض پروانه ها برای مالیات را ابطال کنیم. 

استاندار همدان
 مراکز میوه و تره بار، تا پیش

 از شروع سال جدید احداث خواهد شد

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان در 
ستاد تنظیم بازار گفت: مراکز میوه و تره بار، تا پیش از شروع سال 
جدید، در تمام نقاط مختلف شهرهای استان احداث خواهند شد 
و تولیدکننده ها می توانند به صورت مســتقیم در ارتباط با مردم، 

محصولات خود را بدون واسطه عرضه ک نند.
وی ضمن تقدیر و تشــکر از اتحادیه ها و اصناف و بازاریان، در 
راستای همراهی و همسویی با ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: تامین 
میوه شب عید، نظارت و کنترل بر عرضه میوه با قیمت عادلانه به 
مردم، از برنامه های این روزهای مسئولان مربوطه است که به طور 

دقیق و شبانه روز پیگیری می شود.
علیرضا قاسمی فرزاد با بیان اینکه با مراکز میوه و تره بار، تا پیش از 
شروع سال جدید، در تمام نقاط مختلف شهرهای استان احداث 
خواهند شد گفت: با همکاری شهرداری، ایجاد مراکز بازارچه های 
میوه و تره بار در شهر همدان و سایر شهرستان ها رشد و پیشرفت 

قابل قبولی پیدا کرده است.
استاندارهمدان گفت: مراکز میوه و تره بار، تا پیش از شروع سال 
جدید، در تمام نقاط مختلف شهرهای استان احداث خواهند شد 
و تولیدکننده ها می توانند به صورت مســتقیم در ارتباط با مردم، 

محصولات خود را بدون واسطه عرضه کنند.
وی با بیان اینکه در روزهای پایانی سال، تیم بازرسی ستاد اقدام 
مشترک تنظیم بازار، نظارت های خود را تشدید خواهند کرد افزود: 
هیچ گونه کمبودی در زمینه تامین کالاهای اساسی استان در روزهای 

پایانی سال وجود ندارد.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه ذخایر خوبی در زمینه کالاهای اساسی 
در استان وجود دارد که در حال توزیع است گفت: با همراهی و 
همسویی مجموعه مدیریتی اســتان می توان مشکلات مردم را 

رفع کرد.
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مناسبتر در این قالب قطعاً تاثیر خود را بر کف بازار نشان خواهد داد.

محســن امینی، رئیس انبار تختال و 
کوره های پیش گرم از بالا بردن راندمان 
کاری رکوپراتورهای کوره پیش گرم شماره 2 

نورد گرم فولاد مبارکه خبر داد.
وی تصریــح نمود: ازآنجاکــه امکان تبدیل 
تمام انرژی ورودی به کار مفید وجود ندارد 
بخش زیــادی از انرژی به شــکل حرارت از 
قســمت های مختلف کوره تلف می شود که 
عمده ایــن تلفات حرارتی شــامل گازهای 
خروجی از طریــق دودکش هــا به محیط 
است که به منظور اســتفاده مجدد حرارت 
خروجی از دودکش های کــوره پیش گرم و 
بهینه سازی مصرف ســوخت، از مبدل های 

حرارتی )رکوپراتورها( استفاده می گردد.
رئیس انبــار تختال و کوره هــای پیش گرم 
خاطرنشان کرد: با بررســی و آنالیز حرارتی 
رکوپراتور به عنوان سیستم بازیافت حرارت 
در دودکش کوره هــای پیش گرم نورد گرم 
شــرکت فولاد مبارکه و با محاســبه تلفات 
حرارت خروجی از دودکش ها، مشخص شد 
که راندمان رکوپراتورهــای موجود خیلی 
کمتر از راندمان رکوپراتورهای مشــابه در 
شــرایط طراحی اســت و عملکرد بازیابی 

حرارت این مبدل در ســطح پایینی به سر 
می برد، به همین منظور تصمیم به تعویض 

رکوپراتورهای موجود گرفته شد.
وی در خصوص این پروژه یادآور شــد: یکی 
از مســائل بســیار مهم در انجام این پروژه، 
بومی سازی رکوپراتورها بود که هزینه ساخت 
داخلی این تجهیز یک چهارم نمونه خارجی 

آن برآورد شد.
امینی از مدیریت ناحیه نورد گرم، واحدهای 
خرید، بومی ســازی و دفتر فنــی تعمیرات 
ناحیه که در اجــرای این پــروژه همکاری 

داشتند، تشکر و قدردانی نمود.
علی عســکری زاده، مسئول تعمیرات واحد 
نیز در ادامه در خصوص این پــروژه افزود: 
مونتاژ و دمونتاژ این تجهیز با کیفیت کامل 
و در کمترین زمان ممکــن )یک ماه زودتر 
از آخرین رکورد( توســط تعمیــرات واحد 
کوره های پیش گرم انجام شد. وی همچنین 
به رعایت دستورالعمل های ایمنی انجام کار 
نیز اشــاره کرد و افزود: با توجه به موقعیت 
تجهیز )ارتفاع ده متری( و وزن هر رکوپراتور 
)حدود 25 تن( کار به صــورت کاملا ایمن 

انجام شد.

حجت الاســلام والمســلمین حسین 
روحانی در حاشــیه بازدید و کلنگ زنی 
پروژه ۶۰۰ واحدی شهرک نگین روستای چم 
پیر شهرستان لنجان در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: بخشی از پروژه اقدام ملی مسکن را که در 
دولت دوازدهم مطرح شد بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی بر عهده گرفت و ساخت بالغ بر ۱۰۰ 
هزار واحد در کشور را پذیرفت اما دولت نتوانست 
زمین را تأمین کند با وجود این، بنیاد بالغ بر 5۰ 

هزار واحد مسکونی را اجرا کرده است.
او با اشاره به تغییر نام طرح اقدام ملی به قانون 
جهش تولید مسکن و ابلاغ آن، افزود: عزم دولت 

ســیزدهم برای اجرای این قانون جدی است 
و به تولید یک میلیون واحد مســکن در سال 

اهتمام دارد.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
ادامه داد: بنیاد مسکن در پروژه جهش تولید، 
ســاخت ۴۰۰ هزار واحــد را پذیرفته که 2۰۰ 
هزار واحد در روستاها و 2۰۰ هزار واحد نیز در 
شهرهای با جمعیت کمتر از ۱۰۰ هزار نفر بسازد 
و این مهم در روستاها با تسهیلات مناسبی که در 
نظر گرفته شده هم اکنون در حال انجام است و 
کلنگ جهش تولید در شهرهای زیر ۱۰۰ نفر 

زده شده است.

 افزایش راندمان کاری رکوپراتورهای کوره پیش گرم
 شماره 2 نورد گرم

 قانون جهش تولید مسکن با ساخت 2۰۰ هزار واحد
  در روستاهای کشور در حال اجرا است

با رویکرد بهبود و ایمنی برگزارشد؛

مانورسراسری تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق دربهارستان

نیروگاه های ذوب آهن اصفهان برای تامین برق در فصول گرم سال مهیاتر می شوند

با حضور مدیران شرکت توزیع برق اصفهان مانورسراسری تعمیرات 
و بهینه سازی شبکه توزیع برق با رویکرد بهبود و ایمنی در بهارستان 

برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت: همزمان با کل کشور اصلاح 
ساختار شبکه های توزیع برق اصفهان در راستای بهینه سازی شبکه ها 

و همچنین ایمنی بیشتر انجام شد.
حمید رضا پیرپیران در مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه 
توزیع برق اصفهان افزود: این رویداد بــا رویکرد بهبود ایمنی همزمان 
با سراسر کشور انجام گرفت و در پی نظارت و سنجش و هماهنگی بین 
تیم ای امدادی و نظارتی ستادی و اجرایی هستیم تا از این طریق بتوانیم 

با سرعت بیشتری در مقابله با بحران ها فعالیت کنیم .
وی با اشــاره به مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه برق 
اصفهان، تصریح کــرد: در این برنامه اصلاح ســاختار بالای 5۰درصد 
شــبکه ها توزیع برق اصفهان انجام شــده و به دنبال پایداری و اصلاح 

شبکه هستیم.

پیرپیران با اظهار امیــدواری از اینکه در پایان نتایــج این مانور مورد 
تجزیه وتحلیل قرار گیرد و نتایج آن قابل بهبود و شناسایی باشد، بیان 
کرد: از حدود پنج سال پیش در بحث اصلاح ساختار شبکه های توزیع 
۱۱ محور مدنظر قرار گرفت. مدیر عامل شــرکت توزیع برق اســتان 
اصفهان هدف از اجرای این مانور و اصلاح ساختار شبکه را شناسایی و 
رفع کانون های خطر در شبکه توزیع نیروی برق دانست و افزود: اصلاح 
حریم شــبکه، جابجایی و اصلاح پایه ها، افزایش نقــاط قابل مانور در 
شبکه، ارتقاء حفاظت الکتریکی شبکه، ارتقاء مبلمان شهری و زیباسازی 
شبکه های توزیع برق، حفظ شبکه در برابر سرقت، حفظ محیط  زیست، 
ارتقا حفاظت الکتریکی، رویت پذیری شبکه، متعادل سازی بار شبکه 

توزیع و همچنین کاهش تلفات از جمله دیگر اهداف این مانور است.
پیرپیران با اشــاره به نتایج اصلاح ساختار شــبکه، بیان کرد: کاهش 
میزان خاموشــی ها از 85۰ دقیقه در ســال 93به زیر ۱2۰ دقیقه در 
سال جاری، رضایتمندی مردم، اصلاح بهینه مصرف انرژی، هوشمند 
سازی شــبکه های توزیع و درنهایت تحت کنترل بودن شبکه از جمله 

این نتایج است.
وی با بیان اینکه امروز به  طورکلی در این مانور 372 نفر نیروی انسانی 
در حوزه خدمــات در حال انجام وظیفه هســتند، اظهار کرد: ۶7گروه 
اجرایی با 25۰ نفر نیــرو،2۶ گروه عملیاتی در بحــث نظارت، اجرا و 
کنترل، ۶3 ناظر به طور مستقیم و 22کارشناس ایمنی و همچنین 97 

دستگاه خودرو سبک و سنگین در این مانور حضور دارند...

ایرج رخصتی سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان در ادامه بازدید 
از بخش های مختلف شرکت با حضور در نیروگاه ها و بخش آب رسانی، 
با تلاشگران این بخش ها دیدار و گفتگو کرد. رخصتی در این دیدار ضمن 
قدردانی از همت و تلاش پولاد مردان ذوب آهن ،به اهمیت نیروگاه های 
شــرکت و همچنین فعالیت های مربوط به تامیــن آب مورد نیاز خط 
تولید با توجه به در پیش بودن فصول گرم سال و مشکلات احتمالی در 
تامین آب و برق حاصل کمبود آب همچون سنوات گذشته اشاره کرد و 
گفت : در این راستا تعمیرات زودهنگام نیروگاه های شرکت آغاز شده 
وجلسات بازدیدهای میدانی به طورمنظم انجام می گردد تا شرایط برای 
فعالیت حداکثری آنها فراهم شود و در نتیجه با مشکلات ناشی از قطع 
برق که در سال جاری شاهد آن بودیم ، مواجه نشویم. شایان ذکر است 
ذوب آهن اصفهان دارای۴واحدنیروگاه حرارتی با ظرفیت بیش از 22۰ 

مگاوات است که عمده خوراک آن از گازهای فرایندی خط تولید بوده 
و به منظور دســتیابی به راندمان بالاتر که در نهایت منجر به وابستگی 
کمتر به شبکه برق سراسری خواهد شــد؛گازهای فرایندی با گازهای 
طبیعی ترکیب می گردد. توان تولیدی این نیروگاه ها به نحوی است که 
جایگزین نیروگاه های تولید برق شبکه سراسری حداقل برای مصرف 
داخل کارخانه است. در واقع اگر این نیروگاه ها فعالیت نکنند کل برق 
مصرفی توسط شبکه سراسری باید تامین گردد. با این وجود در حالی 
که در جدول تعرفــه گاز، نرخ گاز مصرفی نیروگاهــی برابر ۱۰ درصد 
تعرفه خوراک پتروشــیمی لحاظ گردیده است ولی تعرفه گاز مصرفی 
برای این شرکت ، با تعرفه صنایع فولادی برابر 3۰ درصد تعرفه خوراک 
پتروشیمی محاسبه می گردد. امید است با عنایت به بررسی پیش نویس 
قانون بودجه سال۱۴۰۱در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، 

با الحاق تبصره ای به قانون بودجه ، بهای گازمصرفی شرکت هایی که 
دارای نیروگاه بوده و بخشــی از برق مصرفی خود را به جای دریافت از 
شبکه سراسری با گاز طبیعی تولید نموده و در خود کارخانه مصرف می 
کنند مانند سایر نیروگاه های موجود در شبکه برابر۱۰ درصد خوراک 

پتروشیمی محاسبه گردد..

سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلائیویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

یکی از پروژه های شاخص سازمان میادین میوه 
و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهــان، طراحی و احداث بازار بــزرگ گل و گیاه 
ارغوان در ابتدای بلوار ارغوان و به وسعت ۱9 هکتار 

است.
این بازار در دو فاز طراحی شده که فاز اول آن شامل 
سالن گل های سرشاخه، سالن نهاده های کشاورزی، 
ســالن بــاغ و باغچه، ســالن گل هــای آپارتمانی، 

پارک آموزشــی کودکان و مکان های اســتراحت 
بازدیدکنندگان اســت و فاز دوم آن شــامل سالن 

پرندگان و ماهی های زینتی می باشد.
در دل این بازار بزرگ، احداث چندین پروژه دیگر در 
دستور کار قرار گرفته که مدیر عامل سازمان میادین 
و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان درباره 

آنها می گوید: پروژه سالن های باغ و باغچه و گلهای 
آپارتمانی بازار گل و گیاه ارغوان از جمله پروژه هایی 
اســت که با 3۴۰ میلیارد ریال بودجه در فضایی به 
مساحت ۱۰ هزار مترمربع در دست احداث قرار دارد 

و تا خردادماه سال ۱۴۰2 به بهره برداری می رسد.
امیر حســین ماه آور پور از احــداث پکیج تصفیه 

فاضلاب بازار گل و گیــاه ارغوان به عنــوان پروژه 
دیگری خبر داده و می افزاید: این پروژه با اعتبار ۱۰۰ 
میلیارد ریال تا اوایل بهمن ماه سال ۱۴۰۱ به بهره 

برداری می رسد.
به گفته او، احداث ۴ باب پســت توزیع برق داخلی 
بازار گل و گیاه ارغوان نیز پروژه دیگری اســت که 
با اعتبار ۱2۰ میلیارد ریال تا اوایل بهمن ماه ســال 

۱۴۰۱ به بهره برداری خواهد رسید.

اجرای 3 پروژه در بازار بزرگ گل و گیاه ارغوان اصفهان


